
Paczków, dnia 16.09.2009 r. 
ZP.34/341/11/2009 
 
 
 
 
 
 
 

wg rozdzielnika 
 
 
 
 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej oraz 

robót budowlanych na zasadach uproszczonych zgodnie z ustawą z dnia 11 

sierpnia 2001 r., o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek 

obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania 

żywiołu Dz. U. Nr 84 poz. 906, polegających na odbudowie mostu drogowego 

położonego w Dziewiętlicach Gm. Paczków na rzece Świdna Dz. Nr 505, 510/2 

 
 
 
 

Na podstawie art. 92. ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) niniejszym informuję, 

że w prowadzonym przez Gminę Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej 

oraz robót budowlanych na zasadach uproszczonych zgodnie z ustawą z dnia 11 sierpnia 2001 r., 

o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych 

lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu Dz. U. Nr 84 poz. 906, polegających na odbudowie 

mostu drogowego położonego w Dziewiętlicach Gm. Paczków na rzece Świdna Dz. Nr 505, 510/2, 

Zamawiający dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę – 

FALBUD USŁUGI BUDOWLANE, Andrzej Falkiewicz, ul. Piłsudskiego 63, 48-303 Nysa. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej 

na podstawie kryterium określonego w niniejszym postępowaniu – kryterium ceny. Oferta złożona 

przez ww. Wykonawcę zawierała najniższą cenę, tj. 773.273,25 zł brutto (słownie: siedemset 

siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt trzy złote 25/100 groszy brutto). 

 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny – 300. 

Łączna liczba otrzymanych punktów – 300. 

 



 – 2 –

 
Ponadto Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty 

spełniające warunki SIWZ: 

1. Oferta nr 2: Zakład Remontowo – Budowlany „FILAR” S.C. 
ul. Sienkiewicza 21 
48-370 Paczków 
 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny – 262,43. 

Łączna liczba otrzymanych punktów – 262,43. 

 

Jednocześnie informuję, że od wyżej wymienionej decyzji przysługuje protest zgodnie z art. 

180 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 

z późniejszymi zmianami). 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. FALBUD USŁUGI BUDOWLANE 

Andrzej Falkiewicz 
ul. Piłsudskiego 63 
48-303 Nysa 

 
2. Zakład Remontowo – Budowlany „FILAR” S.C. 

ul. Sienkiewicza 21 
48-370 Paczków 

 
3. a/a 
 
 
 
 

 


